REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit
"EN" Catalogue of details and assembly units

Kompressoranlage

DE Ersatzteilkatalog und Montageiibersicht

YcTaHOBKA KOMMNpeccopHan
Katanor aetaneu u c6opouHbIX eanHuny,

] ] RUII

Cb4/%$-500.LB50/,
SB4/F-500.LB50D

3192.00.00.000KAC

438 www.remeza.com
Rev. 0-01.2014



2/3

C

000KA

192.00.00 38 . 0

> |||||HH HIIIIH\HH HIIIIHH\HHHM i "}\3
ll L I

R comp “"p! I

~
il

| i
2

. “\
g
il
il || [

i

it

I
‘

i H:| g
l I .
\H\N\M \ |||mu|||\‘ml!!

i 1

1\

i
i~



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3192.00.00.000KAC

3/3

Quantity / Anzahl /

Konunuecrso
Pos. g 8
Pos.; Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumeHoBaHue § §
Koa d

Mos. S =3

0 n

.

: | 3

o wv
01 4193032011 High pressure hose Hochdruckschlauch PyKaB BbICOKOro AaB/ieHUs 1 1
02 4111224000 Tap Hahn KpaH waposbii F-F-1/2" 1 1
03 3307.00.04.001-05 Joint Adapter MNepexoaHUK 1 1
04 3390.00.00.001 Joint Adapter MepexoaHuK 3/8"w6 x 1/2"wn 1 1
05 3192.00.00.001 Coupling Muffen Mydra 3/8" 2 2
06 4320049002 Refrigerated air dryer Kaltetrockner Ocywwurtens RFD31 1 1
07 3322.00.04.003 Joint Adapter MepexodHuk 1/2"H x 1/2"wn 3 3
08 4111324000 Tap Hahn KpaH waposblit M-F-1/2" 2 2
09 4150504000 Tee T-Stiicke TpoOHuK T-F-F-F-1/2" 1 1
10 4071010363 Filter Filter Ddunbtp-Bnarootrgenutens R304-S3-DP1 1 1
11 4193031010 High pressure hose Hochdruckschlauch PyKaB BbICOKOro AaB/ieHus 1 1
12 Bolt Bolzen Bont M6x20 3 3
13 Washer Scheibe Llariba A6 15 15
14 3185.00.00.008 Bracket Stiitze KpoHwTeiH 1 1
15 Washer Scheibe Laiba 6.65 12 12
16 Bolt Bolzen Bont M6 4 4
17 Washer Scheibe LWanba A10 34 34
18 Bolt Bolzen Bont M10x30 14 14
19 3192.00.02.100 Platform Plattform Mnatpopma 1 1
20 Nut Mutter raiika M6 8 8
21 4022230020 Piston pump Kolbenblock Bnok noplHesoi LB50 1 1
22 Bolt Bolzen Bont M10x45 4 4
23 3192.00.10.000 Air pipe Luftleitung Bosgyxonposog, 1 1
24 3131.00.00.402 Nut Mutter lavika 2 2
25 3185.00.01.100 Platform Plattform Mnatpopma 1 1
26 Washer Scheibe LWai6ba 10.65T 13 13
27 Nut Mutter Mainka M10 12 12
28 Bolt Bolzen Bont M6x16 7
29 Bolt Bolzen Bont M10x35 4 4

. Snektpoasuratens AMP100S2Y3, 4,0
0 4042100400 Electric motor Elektromotor KBT, 2850 06/MuH, 380 B, 50 1| 1 -
. Snektpoasuratens ADM100S2N3, 4,0

4043100410 Electric motor Elektromotor KW, 2895 r/min, 400/690 V/, 50 Hz - 1
31 3128.00.00.104 Pulley Antriebsscheibe Lkus 2A 140 1 1
32 4301106900 Belt Riemen Pemenb A1750 2 2
33 3106.00.00.101 Washer Unterlegscheibe Mpuxnm 1 1
34 Bolt Bolzen Bont M10x20 1 1
35 Washer Scheibe LWaiba A6, $18 7 7
36 3185.00.00.300 Grating basis Verkleidung OCHOBaHWe peLleTku 1 1
37 3131.00.00.002 Distange bar Abstandshalter Pacnopka 1 1
38 3131.00.00.300 Grating cover Abdeckung KpblllKa peleTku 1 1
39 4350020002 Latch Verschluss 3awenka 8 8
40 3192.00.09.100 Cable Elektr. Leitung LLIHyp coeanHuTeNbHbIV 1,1 M 1 -
3192.00.09.100-01 Cable Elektr. Leitung LLIHyp coeanHuTeNbHbIV 1,1 M - 1
a1 3192.00.09.200 Cable Elektr. Leitung LLHyp ceTeBoit 1,8 m 1 -
3192.00.09.200-01 Cable Elektr. Leitung LLHyp ceTeBoit 1,8 m - 1
9 4251100202 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutenbHbii 3/8" 1 -
4254100202 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutenbHbiin 3/8" CE - 1
43 4150203000 "L" joint Krummer YronbHuk L-M-F-3/8" 1 1
44 3101.00.00.301 Joint Adapter MepexoaHuk 1/4"x3/8" 1 1
45 4996111073 Pressure switch Druckschalter Mpeccoctat MDR 3 1 1
46 3101.00.00.203 Plug Blindverschluss 3arnyweka 1/4" 1 1
47 4141401600 Pressure gauge Manometer MaHomeTp MMN63-1/4"-T(0-16)-2,5 1 1
48 3107.00.00.201 Joint Adapter Matpybok 3/8"x200 1 1
49 3302.00.00.024-01 "L" joint Krummer YronbHuk 1/2 x 1/2" 1 1
50 4151600307 Joint Adapter MepexoaHuk M2"-F1/2" 10/F 1 1
51 4242133102 Non return valve Ruckschlagventil KnanaH o6patHbiit 1"Mx3/4"M 1 1
52 3005.00.00.000 Receiver Drucktank Pecusep P500.11.00 1 -
3045.00.00.000 Receiver Drucktank Pecusep P500.11.00 CE - 1

53 4151509301 Plug Blindverschluss 3arnywka 2" 11/F 1 1
54 4111312500 Tap Hahn KpaH waposbiit 3/8" 1 1
55 4271000203 Rubber Dampfer AmopTusatop 4 4




